
"Сот жүйесі органдарының ерекше үй-жайларына арналған алаңдар нормаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының аппараты) 
басшысының 2015 жылғы 12 наурыздағы № 157 бұйрығының күші жойылды деп тану 
туралы

Қазақстан Республикасы Сот әкімшілігі басшысының 2025 жылғы 11 маусымдағы № 3 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 13 
маусымда № 36273 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Сот жүйесі органдарының ерекше үй-жайларына арналған алаңдар нормаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың 
қызметін қамтамасыз ету департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 
аппараты) басшысының 2015 жылғы 12 наурыздағы № 157  күші жойылдыбұйрығының
деп танылсын (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10748
болып тіркелген).
      2. Қазақстан Республикасы Сот әкімшілігінің (бұдан әрі – Сот әкімшілігі) 
Соттардың инфрақұрылымын дамыту бөлімі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін, оны Қазақстан Республикасы Жоғарғы 
Сотының интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Сот әкімшілігі басшысының жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Сот әкімшілігінің басшысы Н. АХМЕТЗАКИРОВ

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


